[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 25 » декабря 2017 г. № 93-нпа
О признании утратившим силу пункта 6 Решения
«Об установлении и введении на межселенной территории
Усть-Камчатского муниципального района налога на имущество физических лиц на 2018 год»
от 02.10.2017 № 79-нпа
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «19» декабря 2017 г. № 229

1. Пункт 6 Решения «Об установлении и введении на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района налога на имущество физических лиц на 2018 год» от 02.10.2017 № 79-нпа считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв